
 

 

UOC Reclutamento Personale TA e Dirigente 
Responsabile del Procedimento e Funzionario istruttore: Paola Venturelli 

DISPOSIZIONE 
 
OGGETTO: Commissione giudicatrice per la selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 assegno di 
ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di Matematica 
(DICATAM) per la collaborazione ad attività di ricerca finanziata con fondi PNRR 2023 “Finanziamento 
dell’Unione Europea – NextGenerationEU – missione 4, componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei 
servizi all’istruzione: dagli asili nido all’università”, investimento 3.4 “Didattica e competenze 
universitarie avanzate”, Sub Investimento “Iniziative Transnazionali in materia di istruzione”progetto 
numero TNE23-00050 - CUP D81I24000280007, TITOLO Empowering the Academic Cooperation 
between Italy and Africa for fostering the quality and effectiveness of the higher education systems in 
a mutual learning environment (Acronimo: UNITAFRICA) - Responsabile Prof.ssa Sabrina SORLINI 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Su proposta del Dirigente ad interim del Settore Risorse Umane che attesta la regolarità e legittimità 
del presente provvedimento  

VISTI: 

- la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario” e in particolare l'art. 22 “Assegni di ricerca”; 

- lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con D.R.  n. 107 del 6 febbraio 2024; 

- il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 444 del 
09.07.2018 e s.m.i.;  

- il bando di selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca – Responsabile Prof.ssa 
Sabrina Sorlini emanato con Decreto Rettorale n. 1136/2024 – Prot.  302139 del 22.11.2024; 

- l’avviso di rettifica del bando per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca – Responsabile Prof.ssa 
Sabrina Sorlini emanato con Decreto Rettorale n. 1192/2024 – Prot.  310822 del 06.12.2024. 

 

DISPONE 

 
per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, 
 
di nominare la Commissione giudicatrice della selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 assegno di 
ricerca di cui è responsabile la prof.ssa Sabrina Sorlini, nelle sottoelencate persone: 
 
Prof.ssa Sabrina SORLINI Presidente 
Prof. Angelo MAZZU’ Componente 
Dott.ssa Sara BORNATICI  Componente 
  
Brescia, data del protocollo 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
(Dott.ssa Monica Bonfardini) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 
  


		2024-12-11T11:36:27+0100
	IT
	Monica Bonfardini




